



Comune di Fermo
Provincia di Fermo

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: SISTEMA INTEGRATO
DI SICUREZZA URBANA INTELLIGENTE
PER RILEVAMENTO TRANSITI
E ANALISI DI CONTESTO

COMMITTENTE: Comune di Fermo

Macerata, 15/07/2019

IL TECNICO
Angeloni Ing. Pietro

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
Nr. 1 NP 001.01	Telecamere ANPR per rilevamento fino a 165 Km/h FORNITU ... o per dare l'opera completa e funzionante a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [EL 001] Telecamere OCR ANPR per rilevamento fino a 165 Km/h, Tipo Hikvision modello iDS-TCM203-A/ 0832 cadauno (E) [EL 004.4] Staffa ad L e collare per fissaggio a corpo (E) [EL 100] Cavi di collegamento e materiali di consumo a corpo (E) [EL 102] Operaio qualificato h (E) [EL 103] Operaio specializzato h Sommano euro Spese Generali 15% euro Sommano euro Utili Impresa 10% euro T O T A L E euro / cadauno	1,000 1,000 20,000 4,000 6,000	910,00 15,00 1,00 23,42 25,12	910,00 15,00 20,00 93,68 150,72 1'189,40 178,41 1'367,81 136,78 1'504,59
Nr. 2 NP 001.02	Telecamera bullet IP varifocale H.265+, SMART, 4MP Fornit ... o per dare l'opera completa e funzionante a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [EL 002] TELECAMERA 4 MPX, Tipo Hikvision modello DS-2CD2643G0-IZS(2.8-12mm) cadauno (E) [EL 100] Cavi di collegamento e materiali di consumo a corpo (E) [EL 102] Operaio qualificato h (E) [EL 103] Operaio specializzato h Sommano euro Spese Generali 15% euro Sommano euro Utili Impresa 10% euro	1,000 20,000 3,000 4,000	325,00 1,00 23,42 25,12	325,00 20,00 70,26 100,48 515,74 77,36 593,10 59,31
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	T O T A L E euro / cadauno			652,41
Nr. 3 NP 002.01	Quadro elettrico con Gruppo batteria di alimentazione pos ... o per dare l'opera completa e funzionante a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [EL 010] Quadro elettrico con Gruppo Batteria a corpo (E) [EL 100] Cavi di collegamento e materiali di consumo a corpo (E) [EL 102] Operaio qualificato h (E) [EL 103] Operaio specializzato h	1,000 20,000 3,000 4,000	600,00 1,00 23,42 25,12	600,00 20,00 70,26 100,48
	Sommano euro			790,74
	Spese Generali 15% euro			118,61
	Sommano euro			909,35
	Utali Impresa 10% euro			90,94
	T O T A L E euro / cadauno			1'000,29
Nr. 4 NP 003.01	Quadro elettrico per centro stella e postazioni di rimand ... a per dare l'opera completa e funzionante a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [EL 003] Quadri elettrici per centri stella e postazioni di comando a corpo (E) [EL 100] Cavi di collegamento e materiali di consumo a corpo (E) [EL 102] Operaio qualificato h (E) [EL 103] Operaio specializzato h	1,000 20,000 1,000 4,000	181,00 1,00 23,42 25,12	181,00 20,00 23,42 100,48
	Sommano euro			324,90
	Spese Generali 15% euro			48,74
	Sommano euro			373,64
	Utali Impresa 10% euro			37,36
	T O T A L E euro / a corpo			411,00
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
Nr. 5 NP 004.01	Antenne Settoriali e Selettive 5 Ghz. Fornitura e posa in opera. Il lavoro dovrà completo e funzionante a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [EL 004.1] Antenna selettiva Airmax 5 Ghz di tipo AC. Tipo modello: PBE-5AC-Gen2 ditta:Ubiquiti a corpo (E) [EL 004.2] Antenna selettiva Airmax 5 Ghz di tipo AC. Tipo modello: NBE-5AC-Gen2 ditta:Ubiquiti a corpo (E) [EL 004.3] Antenna selettiva Airmax 5 Ghz di tipo AC. Tipo modello: LBE-5AC-Gen2 ditta:Ubiquiti a corpo (E) [EL 004.4] Staffa ad L e collare per fissaggio a corpo (E) [EL 100] Cavi di collegamento e materiali di consumo a corpo (E) [EL 102] Operaio qualificato h (E) [EL 103] Operaio specializzato h	15,000 15,000 5,000 35,000 50,000 60,000 72,000	124,65 110,00 85,00 15,00 1,00 23,42 25,12	1'869,75 1'650,00 425,00 525,00 50,00 1'405,20 1'808,64
	Sommano euro			7'733,59
	Spese Generali 15% euro			1'160,04
	Sommano euro			8'893,63
	Utili Impresa 10% euro			889,36
	T O T A L E euro / a corpo			9'782,99
Nr. 6 NP 005.01	NVR 16 canali con HDD 4 Tb. Fornitura e posa in opera di ... ionante a regola d'arte. Tipo DS-7616NI-I2 della Hikvision E L E M E N T I: (E) [EL 005] NVR 16 canali con HDD 4 Tb, tipo DS-7616NI-I2 della Hikvision a corpo (E) [EL 103] Operaio specializzato h	1,000 4,000	596,00 25,12	596,00 100,48
	Sommano euro			696,48
	Spese Generali 15% euro			104,47
	Sommano euro			800,95
	Utili Impresa 10% euro			80,10
	T O T A L E euro / cadauno			881,05
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
Nr. 7 NP 006.01	Alimentatorie PoE 48V 24 Watt Fornitura di alimentatore P ... rifica corretto funzionamento.Alimentatore PoE 48V 24 Watt E L E M E N T I: (E) [EL 007] Alimentatore PoE 48V, 24 Watt cadauno (E) [EL 103] Operaio specializzato h	1,000 0,400	15,00 25,12	15,00 10,05
	Sommano euro			25,05
	Spese Generali 15% euro			3,76
	Sommano euro			28,81
	Utli Impresa 10% euro			2,88
	T O T A L E euro / cadauno			31,69
Nr. 8 NP 006.02	Alimentatore PoE 24V 24 Watt Fornitura di alimentatore Po ... compresa installazione e verifica corretto funzionamento. E L E M E N T I: (E) [EL 008] Alimentatore PoE 24V, 24 Watt cadauno (E) [EL 103] Operaio specializzato h	1,000 0,400	15,00 25,12	15,00 10,05
	Sommano euro			25,05
	Spese Generali 15% euro			3,76
	Sommano euro			28,81
	Utli Impresa 10% euro			2,88
	T O T A L E euro / cadauno			31,69
Nr. 9 NP 007.01	SD CARD 32 Gb. Fornitura di scheda SD CARD 32 Gb da insta ... compresa installazione e verifica corretto funzionamento. E L E M E N T I: (E) [EL 009] SD Card da 32 Gb cadauno	1,000	15,29	15,29
	A R I P O R T A R E			15,29

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			15,29
	(E) [EL 103] Operaio specializzato h	0,100	25,12	2,51
	Sommano euro			17,80
	Spese Generali 15% euro			2,67
	Sommano euro			20,47
	Utali Impresa 10% euro			2,05
	T O T A L E euro / cadauno			22,52
Nr. 10 NP 008	Implementazione e configurazione software di gestione e c ... a creazione di una lista di 'anagrafica' della telecamere. E L E M E N T I:			
	(E) [EL 103] Operaio specializzato h	8,000	25,12	200,96
	Sommano euro			200,96
	Spese Generali 15% euro			30,14
	Sommano euro			231,10
	Utali Impresa 10% euro			23,11
	T O T A L E euro / a corpo			254,21
Nr. 11 NP 010	Licenze Police Street Fornitura di licenza di implementaz ... NPR di lettura targhe. La polizza è a scadenza illimitata. E L E M E N T I:			
	(E) [EL 006] Licenza Police Street a corpo	1,000	700,00	700,00
	(E) [EL 103] Operaio specializzato h	0,500	25,12	12,56
	Sommano euro			712,56
	Spese Generali 15% euro			106,88
	Sommano euro			819,44
	Utali Impresa 10% euro			81,94
	T O T A L E euro / cadauno			901,38
	A R I P O R T A R E			

